CONG TY CO PHAN TVTK HU'U MINH

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN TVTK HUOU MINH
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai:
Tén cong ty viét tit: CONG TY CP TVTK HUU MINH
2. Mi sb doanh nghi¢p: 4101629391
3. Ngay thanh lap: 26/05/2023
4. Pia chi tru sé chinh:

134 dquong Chuong Duong, Phuong Nguyén Van Cir, Thanh phd Quy Nhon, Tinh
Binh Dinh, Vi¢t Nam

bi¢n thoai: 0256 6514567 Fax:
Email: huuminhtvtk.bdi@gmail.com  Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1.  |Hoat dong klén tric va tu Vén ky thuat c6 lién quan 7110(Chinh)

Chi tiét: Tu van va thlet ké phuong tién thuy noi dia; tu van va
thiét ké tau €avo g0 va vo composite; tu van va thiét ke tau
khéach vo go va vo composite; tu van va thiét ké tau tuan tra va
ca nd cao toc vo composite

6. Von diéu 1é: 800.000.000 VNP
Ménh gia c¢6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwge quyén chao ban:

8. C6 dong sang lap:
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1 [INGUYEN
HUU TRUNG

405/2 Tay Son,
Phuong Quang
Trung, Thanh phd
Quy Nhon, Tinh
Binh Dinh, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

4.000

40.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

4.000

40.000.000

5,000

0640930136
50

2 [HUYNH
XUAN THUY

134 Chuong
Duong, Phuong
Nguyén Vin Cir,
Thanh phé Quy
Nhon, Tinh Binh
Pinh, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

12.000

120.000.000

15,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

12.000

120.000.000

15,000

211139608
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3 NGUYEN 134 Chuong Co phan| 64.000[  640.000.000/80,000/0641770047

TMN Duong, Phuong pho 34
KHANH Nguyen Vin Cu, [thong
CHAU Thanh pho Quy |C6 phan 0 0 0,000

Nhon, Tinh Binh |yy dii
Pinh, Viét Nam [piéy

quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 64.0000  640.000.000/80,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: HUYNH XUAN THUY Gidi tinh: Nam
Chtic danh: Gidm déc
Sinhngdy: 13/03/1970 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Chitng minh nhdn dén

S6 gidy to phap 1y ciia cd nhan: 211139608

Ngay cap:  12/05/2011 Noi cip: Céng an Binh Pinh

Dia chi thuong tra: 76 42 Khu vuc 6, Phuong Lé Hong Phong, Thanh pho Quy Nhon,
Tinh Binh Dinh, Viét Nam

Dia chi lién lac: 134 Chirong Duong, Phwong Nguyén Vin Cir, Thanh phé Quy Nhon,
Tinh Binh Dinh, Viét Nam

11. Noi dang ky: Phong Dang ky kinh doanh Tinh Binh Dinh
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